
Pos 

 

125 KZ 2 

1 

2 

3 

DNF 

 

125 KZ 2 MASTER 

1 

 

125 KZ 2 UNDER 

1 

Num. 

210 

573 

558 

956 

117 

42 

Nome 

BERTAIOLA ALESSANDRO 

CORMIDI ANTONIO 

LEGGIO GABRIELE 

PICILLO LUIGI 

VALERIO GIAMBATTISTA 

POLLINI GIOELE 

Classe 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 MASTER 

125 KZ 2 UNDER 

FZ Giri 

15 

15 

15 

5 

14 

15 

Tempo Totale 

12:20.260 

12:21.291 

12:24.667 

4:18.286 

12:39.458 

12:20.513 

Diff 

1.031 

4.407 

DNF 

Differenza 

1.031 

3.376 

10 Giri 

Tempo Migliore 

48.284 

48.011 

47.997 

49.144 

51.893 

48.121 

Commento 

+3 
 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.253 

Velocità  Media 

90,017 

Miglior tempo sul giro 

47.997 

Velocità Migliore 

92,556 

Giro Migliore di 

558 - LEGGIO GABRIELE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° KSC - CREMONA 

FINALE / GARA 2 

KZ2/ KZ2 U 18 / KZ2 MASTER  

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:55:38 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

26/05/2024 14:59 


