





## 5° KSC - CREMONA Ordinato in base ai giri

FINALE / GARA 2

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km

KZ2/ KZ2 U 18 / KZ2 MASTER

26/05/2024 14:59

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:55:38

Pos	Num.	Nome	Classe	FZ	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Comment
125 KZ	<u> 7</u> 2									
1	210	BERTAIOLA ALESSANDRO	125 KZ 2		15	12:20.260			48.284	
2	573	CORMIDI ANTONIO	125 KZ 2		15	12:21.291	1.031	1.031	48.011	
3	558	LEGGIO GABRIELE	125 KZ 2		15	12:24.667	4.407	3.376	47.997	+3
DNF	956	PICILLO LUIGI	125 KZ 2		5	4:18.286	DNF	10 Giri	49.144	ļ
125 K	Z 2 MASTE	ĒR								
1	117	VALERIO GIAMBATTISTA	125 KZ 2 MASTER		14	12:39.458			51.893	
125 K	z 2 undef	2								
1	42	POLLINI GIOELE	125 KZ 2 UNDER		15	12:20.513			48.121	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
0.253	90,017	47.997	92,556	558 - LEGGIO GABRIELE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara